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Yeder kind als stralend middelpunt!

Factsheet BSO IKC Binnenstebuiten

In deze factsheet vindt u snel en overzichtelijk basisinformatie
over BSO IKC Binnenstebuiten. Meer informatie vindt op
www.zonnekinderen.nl, in ons Pedagogisch Beleid en de
informatieboekjes die u ontvangt bij de intake.

Indien er na het lezen van de informatie nog vragen zijn, aarzel

dan niet om contact op te nemen.

De locatie

IKC Binnenstebuiten is gevestigd in
de wijk Loovelden in Huissen. Onze
dagopvang en buitenschoolse
opvang vormen samen met
Stichting Wonder-wijs integraal
kindcentrum Binnenstebuiten. De
buitenschoolse opvang maakt
gebruik van vijf lokalen, vier
talentpleinen, een keuken, het
speellokaal en de buitenruimte van
het IKC.

De openingstijden

De locatie is van ma t/m vr
geopend op de volgende tijden:

VSO

NSO

ma, di, do 14.00 - 18.30 uur
WO 12.15-18.30 uur
Y 12.00 - 18.30 vur

07.00 - 08.30 uur

IKCdirecteur
Bjorn Bouwmeister

Opvangcoordinatoren
Lieke Hendriks
Paula Cloosterman

Telefoon026 - 3275015
E-mailadres

ikcbinnenstebuiten@zonnekinderen.nl

Adres

Plaza 127
6852 RM Huissen



http://www.zonnekinderen.nl/

Welkom bij Kinderopvang Zonnekinderen

Dagindeling BSO IKC Binnenstebuiten

O 07.00 - 08.15 uur

basisgroepen:

Groep Goud
Groep Oranje
Groep Groen
Groep Blauw
Groep Rood
Groep Zilver
Groep Lichtgroen

De locatie biedt maximaal 130 kindplaatsen en heeft momenteel zeven

Voorschoolse opvang

De voorschoolse opvang
kenmerkt zich door een rustig
ontvangst en voorbereiding op
de schooldag. Kinderen eten
eventueel hun ontbijt. Daarna is
er vrij spel

Na schooltijd BSO

Afwisselende in groepen
buiten spelen. Daarna
verzamelen de kinderen
op het plein en gaan
naar hun basisgroep.
Na het drinken en fruit
eten, kiezen de
kinderen een activiteit.

10 kindplaatsen van 4 - é jaar (instroomgroep)
20 kindplaatsen van 4 - 7 jaar (Cultuurplein)

20 kindplaatsen van 4 - 7 jaar (Cultuurplein)

22 kindplaatsen van 4 - 13 jaar (Natuurplein)

24 kindplaatsen van 7 t/m 13 jaar (eerste etage)
24 kindplaatsen van 7 t/m 13 jaar (7+ ruimte)

10 kindplaatsen van 4 - 13 jaar (Natuurplein)




Teder kind als stralend middelpunt!
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De basisgroep

Alle kinderen weten in welke basisgroep zij zitten en naar welke ruimte zij gaan als
ze uit school komen. Zij worden daar ontvangen door zoveel mogelik dezelfde,
vaste medewerker. In de basisgroep wordt samen gegeten en gedronken. In deze
tijd bespreken we ook het activiteitenprogramma. Vanuit de basisgroep kiezen
kinderen hun activiteit en kunnen ze zich naar een andere ruimte of andere
pedagogisch medewerkers begeven.

Als het activiteiten programma is afgelopen keren de kinderen in principe terug
naar hun eigen basisgroep.

De oudere kinderen (7+) krijgen meer vrijheid en verantwoordelikheid en mogen in
toenemende mate zelf bepalen hoe hun middag op de BSO eruit ziet.




Dienstrooster en drie uurs regeling

Wij werken met een dienstrooster en reguliere pauzetijden.
Aanvullende informatie over de beroepskracht kind rafio (BKR)
en de drie uurs regeling vindt u in ons pedagogisch beleid (§5.3).

Tijdens de pauzetijd van de pedagogisch medewerkers wijken
wij af van de BKR. Daarnaast is het ook mogelijk dat wij afwijken
aan het begin en het einde van de dag. Afwijken van de BKR
mag wettelik voor maximaal drie uur per dag. In totaal is,
gedurende de momenten waarop wij afwijken, minimaal de
helft van de benodigde pedagogisch medewerkers aanwezig

op de stamgroep.

Aantal PM'ers

Dienst

Pauze

2

06:45-
9:00 -

7:00
8:30

Tussen

12:30-14:00

06:45-
8:00 -
9:00 - 18:1

7:00
730

Tussen

12:30-14:00

1
1
1
1
1
1

06:45-16: 30
8:00-17:30
8:30-17:45

09:00-18:30

Tussen

12:30-14:30

06:45-16:30
07:30-17:00
08:00-17:30
09:00-17:45
09:00-18:30

Tussen

12:30-14:30




